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AKTI I THEMELIMIT 

I 

SHOQËRISË TREGETARE ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“KOLA CONSTRUCTION 2000” SH.P.K 

 

Sot në datë 15.02.2023, unë i poshtëshënuari: 

Z. Petrit KOLA shtetas shqiptar, i datëlindjes  01.05.1967, i biri i  PALI, lindur në Curraj, 

Tropojë dhe banues në Tiranë, me nr.ID G70501195E madhor me zotësi të plotë për të vepruar. 

Në bazë të kushtetutës së Republikës së  Shqipërisë,të Ligjit Nr.9901, datë 14.4.2008 “PËR 

TREGTARËT DHE SHOQËRITË TREGTARE”dhe ligjit Nr.9723, datë 3.5.2007, ndryshuar me 

Ligjin nr.9916, datë 12.05.2008, Ligjin Nr.92/2012 dhe Ligjin Nr.8/2015 kam vendosur të 

themeloj Shoqerinë me përgjegjësi të kufizuar të emëruar “KOLA CONSTRUCTION 2000” 

SHPK më poshtë është referuar si “Shoqëria” duke nënshkruar këtë akt themelimi. 

Kjo shoqëri do të krijohet për të zhvilluar aktivitet privat me objekt të veprimtarisë: Punime të 

ndryshme ndërtimi. Ndërtim i objekteve civile - industriale - turistike - bujqësore si dhe 

rikonstruksione. Prodhime betoni, parafabrikate dhe konstruksion për ndërtim pallatesh, objekte 

industriale, ujësjellsa e kanale, dhe ndërtim rrugësh, veprash hidroenergjitike, hece, 

hidrocentrale, objekte social kulturore, dhe shërbimi e banimi, etj.Tregtimit me shumicë & 

pakicë dhe import eksport të : materiale ndërtimi e nënprodukteve të tyre, mobilje, pajisje 

elektrike, hidrosanitare, hidraulike. Rikonstruksione godinash civile ekonomike, kryerje e 

situacioneve, preventivave dhe zbatim objektesh të ndryshme ndërtimi. Marrja përsipër dhe 

kryerja e çdo aktiviteti të ngjashëm me objektin dhe veprimtarinë e shoqerisë. 

Kapitali themeltar i shoqërisë do jetë 100,000 (njëqind mijë lekë). Kuota do zotërohet 100% nga 

Z.Petrit KOLA 

 

Kohëzgjatja e shoqërise do jetë e pakufizuar. 
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Shoqëria tregëtare “KOLA CONSTRUCTION 2000”  ka selinë qëndrore në territorin e 

Republikës së Shqipërisë në adresen: Rruga "Kastrioti", Godina Nr.12, Lagjia 2, Apartamenti nr. 

9, Kamëz, Tirane, Albania. 

 

Administrator i shoqërisë do jetë : 

Z. Petrit KOLA, shtetas shqiptar, i datëlindjes  01.05.1967, i biri i  PALI, lindur në Curraj, 

Tropojë dhe banues në Tiranë, me nr.ID G70501195E madhor me zotësi të plotë për të vepruar. 

Përfaqësimi ndaj palëvetë treta do bëhet nga administrator i shoqërisë. 

Viti i parë financiar fillon nga data e rregjistrimit të shoqërisë  dhe mbaron më 31.12.2023. Çdo 

vit tjetër financiar fillon më 1 Janar dhe përfundon më 31 Dhjetor.  

Ky akt themelimi përbehet nga dy faqe. 

Ky akt themelimi përbëhet nga dy faqe  me datë 15.02.2023, në tre kopje origjinale duke patur 

fuqi të barabartë ligjore. 

 

 

 

ORTAKU THEMELUES I SHOQËRISE   “KOLA CONSTRUCTION 2000” SHPK 

 

Z.PETRIT KOLA 
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